[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 28
	»
	июля
	20
	16 г.

	№
	164-п

п. Карымкары

О выделении помещений для проведения
голосования в день выборов  депутатов Государственной Думы
Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы
и депутатов Думы ХМАО-Югры
18 сентября 2016 года

В  соответствии с Федеральным Законом РФ от  12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Выделить для проведения голосования в день выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы и депутатов Думы ХМАО-Югры 18 сентября 2016 года помещения:
      1.1.   п. Горнореченск – помещение школы, ул. Речная, д. 34, тел. 8(34672)  96-488;
        п. Карымкары – помещение администрации поселения, ул. Ленина, д.18, тел.
        8(34678) 23-199.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                             М.А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                     Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел. 2-31-18

image1.jpeg